РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10  »   июня    2019  г.                                                                            № 24

с.Коболдо

Об отмене действия постановлений

администрации        Коболдинского

сельсовета от 28.01.2019 года   № 3

«Об   утверждении   Положения    о

проверке достоверности и полноты

сведений,                представляемых

 гражданами, претендующими    на

замещение                    должностей

муниципальной           службы      и

муниципальными  служащими,    и

соблюдения        муниципальными

служащими   требований               к

служебному поведению»

        В соответствии с ч.6 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с ч.2 ст.13 Закона Амурской области от 31.08.2007 г. № 364-ФЗ «О муниципальной службе в Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:
1.Постановление администрации Коболдинского сельсовета от 28.01.2019 года № 3 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» считать недействительным.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Коболдинского сельсовета                                        Л.М.Вальде